
Пофамильный перечень лиц, допущенных к участию в 

конкурсе на зачисление по программам среднего 

профессионального образования 
 

Завершение обмена копий документов об образовании на оригиналы до 19.08.2019 17.00 
 

9 класс 

Преподавание в начальных классах 

 

Количество бюджетных мест: 40 

№ ФИО 
Оригинал 

/ копия 

Ср. 

балл 

Ср. балл по 

профильным 

предметам 
1.  Аджигитова Айгуль Алиевна Оригинал 5,000 5 

2.  Ахмерова Хадича Ряшитовна Оригинал 5,000 5 

3.  Бобрикова Мария Владимировна Оригинал 5,000 5 

4.  Гордеева Карина Сергеевна Оригинал 5,000 5 

5.  Елаева Александра Александровна Копия 5,000 5 

6.  Лизунова Алѐна Николаевна Копия 5,000 5 

7.  Макарова Светлана Александровна Оригинал 5,000 5 

8.  Саныгина Яна Андреевна Оригинал 5,000 5 

9.  Фролова Елизавета Вячеславовна Копия 5,000 5 

10.  Ягина Диана Сергеевна Оригинал 5,000 5 

11.  Ворожейкина Анастасия Владимировна Оригинал 4,941 5 

12.  Круглова Алѐна Алексеевна Копия 4,941 5 

13.  Кемайкина Екатерина Александровна Копия 4,941 4,75 

14.  Садовникова Валерия Вячеславовна Оригинал 4,941 4,75 

15.  Кудаева Яна Александровна Оригинал 4,938 4,75 

16.  Нармонева Екатерина Николаевна Оригинал 4,929 4,75 

17.  Кастаева Татьяна Сергеевна Оригинал 4,905 4,75 

18.  Гордеева Снежана Александровна Оригинал 4,895 5 

19.  Рахманова Наталья Александровна Оригинал 4,882 4,75 

20.  Соболева Надежда Ивановна Оригинал 4,882 4,75 

21.  Шмитхен Виктория Александровна Оригинал 4,882 4,75 

22.  Клѐшина Виктория Витальевна Копия 4,867 4,75 

23.  Курбаниязова Зарина Руслановна Оригинал 4,867 4,75 



24.  Алукаева Эльвина Рушановна Оригинал 4,842 4,75 

25.  Гуляхина Анастасия Юрьевна Оригинал 4,842 4,75 

26.  Зобнина Ольга Ивановна Оригинал 4,842 4,75 

27.  Бочкарева Алина Эдуардовна Оригинал 4,833 5 

28.  Старкина Юлия Николаевна Оригинал 4,833 4,75 

29.  Букаткина Карина Игоревна Оригинал 4,824 5 

30.  Перфилова Татьяна Николаевна Оригинал 4,824 5 

31.  Меженева Анна Александровна Копия 4,824 4,75 

32.  Нацаева Анастасия Олеговна Оригинал 4,813 4,75 

33.  Шалаева Евгения Ивановна Копия 4,813 4,75 

34.  Ляпина Мария Владимировна Оригинал 4,813 4,5 

35.  Полякова Карина Юрьевна Оригинал 4,813 4,5 

36.  Рязина Ольга Евгеньевна Копия 4,800 4,75 

37.  Тимохина Алина Валериевна Оригинал 4,789 4,75 

38.  Кольтяпина Елизавета Александровна Оригинал 4,778 5 

39.  Бакаева Елизавета Евгеньевна Оригинал 4,765 4,75 

40.  Солодухина Дарья Александровна Оригинал 4,765 4,75 

41.  Ушакова Дарья Сергеевна Оригинал 4,765 4,75 

42.  Иванова Екатерина Александровна Оригинал 4,765 4,5 

43.  Кудаева Алина Сергеевна Копия 4,765 4,5 

44.  Менякина Анна Владимировна Копия 4,765 4,5 

45.  Бурнайкина Алина Дмитриевна Оригинал 4,750 4,75 

46.  Бакулина Марина Владимировна Копия 4,750 4,25 

47.  Быкова Валерия Александровна Копия 4,737 4,5 

48.  Карабдаева Сабина Ряисовна 

Копия 

Оригинал 4,737 4,25 

49.  Захарова Виктория Евгеньевна Оригинал 4,733 4,75 

50.  Тараскина Елизавета Николаевна Оригинал 4,722 4,75 

51.  Тамбовцева Татьяна Алексеевна Оригинал 4,722 4 

52.  Максимова Полина Александровна Оригинал 4,714 5 

53.  Коровина Виктория Игоревна Копия 4,706 5 

54.  Мучкина Кристина Александровна Оригинал 4,688 4,75 

55.  Аристова Анастасия Васильевна Копия 4,684 4,75 

56.  Василькина Елена Викторовна Копия 4,684 4,75 



57.  Иванцова Карина Сергеевна 

Оригинал 

Копия 4,667 4,5 

58.  Захарова Владислава Андреевна Оригинал 4,667 4,25 

59.  Калачева Оксана Олеговна Копия 4,647 4,5 

60.  Бирулина Александра Вячеславовна Копия 4,632 4,75 

61.  Голубева Светлана Андреевна Копия 4,619 4,25 

62.  Станченкова Дарья Юрьевна Копия 4,619 4,25 

63.  Емельянова Ольга Александровна Оригинал 4,600 4,25 

64.  Лифанова Анастасия Владимировна Копия 4,588 4,75 

65.  Раксина Ксения Сергеевна Копия 4,588 4,5 

66.  Насырова Ралина Рифатьевна Оригинал 4,588 4,25 

67.  Кочеткова Екатерина Владимировна Копия 4,579 4,5 

68.  Зубкова Анастасия Сергеевна Копия 4,579 4,25 

69.  Абдулкина Юлия Игоревна Копия 4,563 4,25 

70.  Аникин Евгений Юрьевич Копия 4,563 4,25 

71.  Мазанова Яна Николаевна Копия 4,556 4,25 

72.  Таганова Анна Михайловна Копия 4,529 4,5 

73.  Бухтеева Олеся Николаевна Копия 4,520 4,25 

74.  Нестѐркина Анастасия Евгеньевна Копия 4,500 4,5 

75.  Семенова Виктория Александровна Копия 4,500 4,5 

76.  Солдаткина Наталья Михайловна Оригинал 4,500 4,5 

77.  Захарова Ирина Владимировна Копия 4,500 4,25 

78.  Кудашкина Светлана Эдуардовна Оригинал 4,500 4,25 

79.  Ларцева Мария Юрьевна Оригинал 4,500 4,25 

80.  Кузнецова Ксения Эдуардовна Копия 4,474 4,25 

81.  Силич Алина Олеговна Копия 4,471 4,75 

82.  Булычева Людмила Витальевна Копия 4,467 4,5 

83.  Швыдкая Дарья Андреевна Копия 4,444 4,5 

84.  Нарбекова Регина Рушановна Оригинал 4,412 4,25 

85.  Фадеева Марина Евгеньевна Копия 4,412 4 

86.  Еряшева Диана Юрьевна Копия 4,400 4,25 

87.  Минькина Анастасия Викторовна Копия 4,389 4 

88.  Пильщикова Юлия Николаевна Оригинал 4,375 4 

89.  Урдякова Карина Олеговна Копия 4,333 4,5 



90.  Мастерова Алина Валерьевна Копия 4,333 4,25 

91.  Илькинова Нина Александровна Копия 4,316 4 

92.  Маслова Валерия Ивановна Копия 4,316 4 

93.  Тагаева Сабина Джамшедовна Копия 4,313 4,25 

94.  Еремкина Анастасия Николаевна Копия 4,294 4,25 

95.  Жукова Анастасия Алексеевна Копия 4,294 4,25 

96.  Проскунина Анна Николаевна Оригинал 4,294 4,25 

97.  Горлова Яна Александровна Оригинал 4,294 4 

98.  Кондрашкина Марина Игоревна Копия 4,294 4 

99.  Комиссарова Дарья Михайловна Копия 4,286 4 

100.  Олейникова Анастасия Александровна Оригинал 4,250 4,25 

101.  Пищина Мария Андреевна Копия 4,188 4,25 

102.  Слаева Сабина Ринатовна Копия 4,158 4 

103.  Бочкарѐва Юлия Витальевна Копия 4,133 3,75 

104.  Новокрещенова Елизавета Сергеевна Копия 4,125 4,25 

105.  Ляляцкова Ксения Андреевна Копия 4,063 3,75 

106.  Девятаева Татьяна Сергеевна Копия 4,056 4,25 

107.  Азоркина Светлана Андреевна Копия 4,000 3,75 

108.  Городилова Анастасия Михайловна Копия 4,000 3,5 

109.  Борискина Ирина Сергеевна Оригинал 3,941 4 

110.  Сайкина Виктория Дмитриевна Оригинал 3,941 3,75 

111.  Тюрькина Елена Алексеевна Оригинал 3,941 3,75 

112.  Кибирева Алина Сергеевна Копия 3,941 3,5 

113.  Шегулова Олеся Сергеевна Копия 3,905 3,75 

114.  Ямбаева Регина Ирековна Оригинал 3,842 3,25 

115.  Еремина Дарья Васильевна Оригинал 3,750 3,75 

116.  Картмазова Анастасия Евгеньевна Копия 3,706 3,75 

117.  Боровская Кристина Сергеевна Копия 3,588 3 

118.  Тарима Анастасия Васильевна Копия 3,556 3,25 

119.  Сычкова Оксана Дмитриевна 

Копия 

Оригинал 3,524 3 

120.  Мартиросян Сусанна Артѐмовна Копия 3,278 3,25 

 

 



Дошкольное образование 

Количество бюджетных мест: 35 

№ ФИО 
Оригинал 

/ копия 

Ср. 

балл 

Ср. балл по 

профильным 

предметам 
1.  Саныгина Яна Андреевна Копия 5,000 5 

2.  Корнева Елена Сергеевна Оригинал 4,944 5 

3.  Круглова Алѐна Алексеевна Копия 4,941 5 

4.  Кемайкина Екатерина Александровна Копия 4,941 4,75 

5.  Старкина Юлия Николаевна Копия 4,833 4,75 

6.  Букаткина Карина Игоревна Копия 4,824 5 

7.  Меженева Анна Александровна Копия 4,824 4,75 

8.  Полякова Карина Юрьевна Копия 4,813 4,5 

9.  Донская Регина Ринатовна Оригинал 4,765 4,75 

10.  Селиверова Алѐна Владимировна Оригинал 4,765 4,5 

11.  Быкова Валерия Александровна Оригинал 4,737 4,5 

12.  Карабдаева Сабина Ряисовна 

Оригинал 

Копия 4,737 4,25 

13.  Захарова Виктория Евгеньевна Копия 4,733 4,75 

14.  Тараскина Елизавета Николаевна Копия 4,722 4,75 

15.  Коровина Виктория Игоревна Оригинал 4,706 5 

16.  Сигачева Дарья Сергеевна Оригинал 4,706 4,75 

17.  Мучкина Кристина Александровна Копия 4,688 4,75 

18.  Аристова Анастасия Васильевна Копия 4,684 4,75 

19.  Мочалова Алена Сергеевна Оригинал 4,684 4,75 

20.  Иванцова Карина Сергеевна 

Копия 

Оригинал 4,667 4,5 

21.  Пронина Валерия Андреевна Оригинал 4,650 4,25 

22.  Дубровина Кристина Олеговна Оригинал 4,647 4,75 

23.  Калачева Оксана Олеговна Оригинал 4,647 4,5 

24.  Крисанова Анастасия Александровна Оригинал 4,647 4,5 

25.  Голубева Светлана Андреевна Оригинал 4,619 4,25 

26.  Станченкова Дарья Юрьевна Оригинал 4,619 4,25 

27.  Шумкина Наталья Сергеевна Оригинал 4,600 4,5 



28.  Емельянова Ольга Александровна 

Копия 

Оригинал 4,600 4,25 

29.  Лифанова Анастасия Владимировна Оригинал 4,588 4,75 

30.  Кочеткова Екатерина Владимировна 

Копия 

Оригинал 4,579 4,5 

31.  Пронина Кристина Николаевна Копия 4,579 4,25 

32.  Чугунова Алѐна Алексеевна Копия 4,563 4,5 

33.  Абдулкина Юлия Игоревна Копия 4,563 4,25 

34.  Аникин Евгений Юрьевич Оригинал 4,563 4,25 

35.  Горшенина Злата Вячеславовна Оригинал 4,556 4,5 

36.  Мазанова Яна Николаевна Оригинал 4,556 4,25 

37.  Таганова Анна Михайловна Оригинал 4,529 4,5 

38.  Алипова Ольга Александровна Оригинал 4,524 4,25 

39.  Бакайкина Светлана Александровна Оригинал 4,524 4 

40.  Бухтеева Олеся Николаевна Оригинал 4,520 4,25 

41.  Миронова Валерия Вадимовна Оригинал 4,500 4,5 

42.  Нестѐркина Анастасия Евгеньевна Оригинал 4,500 4,5 

43.  Захарова Ирина Владимировна Копия 4,500 4,25 

44.  Маймаева Алтынай Фянисовна Копия 4,500 4 

45.  Седова Мария Сергеевна Оригинал 4,474 4,5 

46.  Силич Алина Олеговна Копия 4,471 4,75 

47.  Латванова Анастасия Сергеевна Копия 4,471 4,5 

48.  Кручинкина Валерия Андреевна Оригинал 4,471 4,25 

49.  Комолятова Полина Алексеевна Оригинал 4,467 4,5 

50.  Мазуркевич Анастасия Евгеньевна Оригинал 4,450 4,25 

51.  Швыдкая Дарья Андреевна Оригинал 4,444 4,5 

52.  Лебедева Алина Александровна Оригинал 4,438 4,25 

53.  Рычагова Елена Олеговна Оригинал 4,429 4,5 

54.  Ивлиева Анастасия Алексеевна Копия 4,389 4 

55.  Минькина Анастасия Викторовна Копия 4,389 4 

56.  Лазуткина Ангелина Евгеньевна Оригинал 4,375 4,25 

57.  Козяева Кристина Владимировна Копия 4,353 4,5 

58.  Вельмяйкина Валерия Николаевна Оригинал 4,353 

4,25 

 



59.  Костина Виктория Андреевна 

Копия 

Оригинал 4,353 4,25 

60.  Холодова Алена Игоревна  Оригинал 4,353 4,25 

61.  Забатурина Светлана Алексеевна Копия 4,353 4 

62.  Мастерова Алина Валерьевна Оригинал 4,333 4,25 

63.  Сурайкина Ксения Валерьевна Оригинал 4,333 4 

64.  Илькинова Нина Александровна Оригинал 4,316 4 

65.  Тагаева Сабина Джамшедовна Копия 4,313 4,25 

66.  Пантилейкина Анна Михайловна Копия 4,313 4 

67.  Жукова Анастасия Алексеевна Оригинал 4,294 4,25 

68.  Надеева Елена Алексеевна 

Оригинал 

Копия 4,294 4,25 

69.  Рузанова Анастасия Владимировна Оригинал 4,294 4,25 

70.  Горлова Яна Александровна Копия 4,294 4 

71.  Хуснутдинова Сабина Рафаэльевна Копия 4,278 4,5 

72.  Иванова Виктория Сергеевна Копия 4,278 4 

73.  Калмыкова Виктория Владимировна Копия 4,250 3,75 

74.  Кудашкина Мария Витальевна Копия 4,250 3,75 

75.  Курошина Юлия Владимировна Копия 4,235 4,25 

76.  Ивашкова Анна Павловна Копия 4,235 4 

77.  Миронова Олеся Анатольевна Копия 4,222 4,5 

78.  Пищина Мария Андреевна Оригинал 4,188 4,25 

79.  Грачева Анастасия Владимировна Копия 4,176 4 

80.  Слаева Сабина Ринатовна Копия 4,158 4 

81.  Новокрещенова Елизавета Сергеевна Оригинал 4,125 4,25 

82.  Сидорова Полина Сергеевна Копия 4,125 3,75 

83.  Зеленеева Валерия Олеговна Копия 4,118 3,75 

84.  Петрякова Дарья Михайловна Оригинал 4,105 3,75 

85.  Сюбаева Иркям Камильевна Копия 4,105 3,5 

86.  Александрина Анна Сергеевна Копия 4,059 4 

87.  Каваева Екатерина Игоревна Оригинал 4,056 3,75 

88.  Сульдина Наталья Фѐдоровна Копия 4,050 3,75 

89.  Подгорнова Кристина Сергеевна Копия 4,000 4 

90.  Азоркина Светлана Андреевна Копия 4,000 3,75 



91.  Искакова Анастасия Евгеньевна Копия 4,000 3,75 

92.  Новожилова Диана Александровна Копия 4,000 3,75 

93.  Бардина Дарья Алексеевна Копия 4,000 3,5 

94.  Инчакова Ирина Андреевна Копия 4,000 3,5 

95.  Паркина Виктория Михайловна Копия 3,947 3,5 

96.  Вальцова Юлия Олеговна Копия 3,944 3,5 

97.  Тюрькина Елена Алексеевна Копия 3,941 3,75 

98.  Кисарина Лидия Николаевна Копия 3,938 4 

99.  Орешкина Алина Александровна Копия 3,938 4 

100.  Суняйкина Мария Геннадьевна Копия 3,900 3,75 

101.  Коровина Дарья Алексеевна Копия 3,875 3,75 

102.  Липатова Виктория Константиновна Оригинал 3,875 3,75 

103.  Сухарникова Юлия Сергеевна Копия 3,842 3,5 

104.  Ямбаева Регина Ирековна Копия 3,842 3,25 

105.  Самоварнова Эвелина Сергеевна Копия 3,733 3,75 

106.  Бушаева Елизавета Сергеевна Оригинал 3,722 3,75 

107.  Нагаева Виктория Александровна Копия 3,706 3 

108.  Желнина Анна Александровна Оригинал 3,632 3,5 

109.  Захватова Марина Васильевна Копия 3,611 3,75 

110.  Свищева Татьяна Игоревна Оригинал 3,611 3,75 

111.  Боровская Кристина Сергеевна Оригинал 3,588 3 

112.  Травкина Анастасия Сергеевна Копия 3,500 3,5 

113.  Трубенкова Юлия Эдуардовна Оригинал 3,438 3,5 

 

Информационные системы и программирование 

Количество бюджетных мест: 25 

№ ФИО 
Оригинал 

/ копия 

Ср. 

балл 

Ср. балл по 

профильным 

предметам 
1.  Борисов Дмитрий Алексеевич Копия 5,000 5 

2.  Власенкова Анастасия Олеговна Копия 5,000 5 

3.  Данилов Алексей Николаевич Копия 5,000 5 

4.  Михейкин Дмитрий Сергеевич Оригинал 5,000 5 

5.  Тимошина Татьяна Николаевна Оригинал 5,000 5 



6.  Федаев Александр Сергеевич Оригинал 5,000 5 

7.  Елизарова Яна Александровна Оригинал 4,941 5 

8.  Круглова Алѐна Алексеевна Копия 4,941 5 

9.  Садовникова Валерия Вячеславовна Копия 4,941 4,75 

10.  Клѐшина Виктория Витальевна Копия 4,867 4,75 

11.  Шалаева Евгения Ивановна Оригинал 4,813 4,75 

12.  Солодухина Дарья Александровна Копия 4,765 4,75 

13.  Кудаева Алина Сергеевна Оригинал 4,765 4,5 

14.  Якушев Владимир Владимирович Оригинал 4,706 4,5 

15.  Василькина Елена Викторовна Оригинал 4,684 4,75 

16.  Проказов Никита Сергеевич  Копия 4,667 4,75 

17.  Голикова Светлана Руслановна Оригинал 4,647 4 

18.  Кочеткова Екатерина Владимировна 

Оригинал 

Копия 4,579 4,5 

19.  Чугунова Алѐна Алексеевна Оригинал 4,563 4,5 

20.  Дулин Андрей Сергеевич Копия 4,556 4 

21.  Мурзаев Александр Викторович Оригинал 4,500 4,25 

22.  Степашкин Дмитрий Николаевич Оригинал 4,500 4,25 

23.  Ванцова Диана Владимировна Оригинал 4,471 4,75 

24.  Кручинкина Валерия Андреевна Копия 4,471 4,25 

25.  Фильченков Вячеслав михайлович Оригинал 4,471 4,25 

26.  Сайгин Дмитрий Владимирович Оригинал 4,438 4,25 

27.  Байчурина Лилия Гильмановна Копия 4,412 4,25 

28.  Кузьмин Никита Андреевич Оригинал 4,412 4,25 

29.  Ивлиева Анастасия Алексеевна Оригинал 4,389 4,25 

30.  Козяева Кристина Владимировна Оригинал 4,353 4,25 

31.  Соколов Захар Павлович Оригинал 4,353 4,25 

32.  Еремкина Анастасия Николаевна Оригинал 4,294 4,25 

33.  Надеева Елена Алексеевна 

Копия 

Оригинал 4,294 4,25 

34.  Ширяева Яна Александровна Оригинал 4,294 4 

35.  Полежайкина Ирина Михайловна Копия 4,278 4,5 

36.  Гордеева Вероника Евгеньевна Оригинал 4,250 4 

37.  Кудашкина Мария Витальевна Оригинал 4,250 3,75 



38.  Зайцев Матвей Алексеевич Оригинал 4,235 4 

39.  Егорова Ксения Владимировна Оригинал 4,235 4 

40.  Филиппов Александр Сергеевич Копия 4,222 4,25 

41.  Шичавина Алина Александровна Копия 4,176 4 

42.  Зародов Илья Сергеевич Оригинал 4,125 4 

43.  Юсупов Артур Нариманович Оригинал 4,125 4 

44.  Блинов Егор Олегович Копия 4,118 4 

45.  Емельяненко Татьяна Николаевна Копия 4,118 4 

46.  Шашкин Даниил Викторович Копия 4,118 4 

47.  Широков Илья Александрович Оригинал 4,118 4 

48.  Комкина Вера Владимировна Оригинал 4,105 4 

49.  Седов Денис Дмитриевич Копия 4,095 3,75 

50.  Лапшин Егор Игоревич Копия 4,063 4,25 

51.  Девятаева Татьяна Сергеевна Копия 4,056 4 

52.  Азоркина Светлана Андреевна Копия 4,000 4 

53.  Инчакова Ирина Андреевна Оригинал 4,000 3,75 

54.  Новожилова Диана Александровна Копия 4,000 3,75 

55.  Чичкин Антон Олегович Копия 3,947 3,75 

56.  Янина Юлия Николаевна Копия 3,944 4,25 

57.  Гарцев Кирилл Дмитриевич Копия 3,941 4 

58.  Арюкова Мария Михайловна Копия 3,938 4 

59.  Кисарина Лидия Николаевна 

Оригинал 

Копия 3,938 4 

60.  Мехтиев Юнис Сеймур оглы Копия 3,563 3,5 

61.  Макаев Олег Алексеевич Копия 3,500 3,5 

62.  Шикулина Анна Игоревна Копия 3,313 3,5 

 

 

 

 

 

 



Физическая культура 

Количество бюджетных мест: 25 

№ ФИО 
Оригинал 

/ копия 

Ср. 

балл 

Ср. 

балл 

по 

профи

льным 

предме

там 

Физиче

ская 

культу

ра 

1.  Гвоздев Егор Алексеевич Оригинал 4,765 4,5 зачтено 

2.  Зайцев Владислав Алексеевич Оригинал 4,765 4,5 зачтено 

3.  Пьянзин Максим Владимирович Оригинал 4,722 4,5 зачтено 

4.  Буданов Дмитрий Сергеевич Оригинал 4,714 4,25 зачтено 

5.  Проказов Никита Сергеевич Оригинал 4,667 4,75 зачтено 

6.  Сайгина Виктория Игоревна Оригинал 4,647 4,5 зачтено 

7.  Раксина Ксения Сергеевна Оригинал 4,588 4,25 зачтено 

8.  Егоркина Екатерина Алексеевна Оригинал 4,500 4,5 зачтено 

9.  Шишканов Василий Михайлович Оригинал 4,500 4,5 зачтено 

10.  Авдеев Денис Владимирович Оригинал 4,476 4,25 зачтено 

11.  Шерстобитов Владислав Игоревич Оригинал 4,471 4,25 зачтено 

12.  Биушкин Кирилл Сергеевич Оригинал 4,450 4 зачтено 

13.  Неськина Валерия Сергеевна Оригинал 4,412 4 зачтено 

14.  Чернявская Эльвира Александровна Копия 4,389 4,25 зачтено 

15.  Тимофеев Иван Георгиевич  Оригинал 4,353 4,25 зачтено 

16.  Яманкин Алексей Валерьевич Оригинал 4,353 4 зачтено 

17.  Афонькин Сергей Алексеевич Оригинал 4,350 4,25 зачтено 

18.  Лашманова Дарья Руслановна Оригинал 4,333 4 зачтено 

19.  Пьянзин Артѐм Андреевич Оригинал 4,333 4 зачтено 

20.  Грошева Оксана Васильевна Оригинал 4,333 3,75 зачтено 

21.  Журлов Илья Николаевич Оригинал 4,294 4 зачтено 

22.  Назаркин Андрей Максимович Оригинал 4,286 4 зачтено 

23.  Гришин Андрей Сергеевич Оригинал 4,278 4 зачтено 

24.  Фролова Анастасия Вячеславовна Оригинал 4,278 3,75 зачтено 

25.  Манченков Виталий Алексеевич Оригинал 4,267 4 зачтено 

26.  Гальчин Данил Сергеевич 

Копия 

Оригинал 4,250 4 

зачтено 



27.  Денисова Олеся Андреевна Оригинал 4,238 3,75 зачтено 

28.  Симонов Кирилл Вадимович Оригинал 4,235 4 зачтено 

29.  Макушкин Алексей Валерьевич Оригинал 4,235 3,75 зачтено 

30.  Резяпкин Артем Дмитриевич Оригинал 4,188 4 зачтено 

31.  Цапко Егор Андреевич Копия 4,188 4 зачтено 

32.  Евдокимова Алина Петровна Оригинал 4,176 3,75 зачтено 

33.  Табаева Ангелина Николаевна Оригинал 4,176 3,75 зачтено 

34.  Плешаков Николай Геннадьевич Оригинал 4,158 4 зачтено 

35.  Блинов Егор Олегович Оригинал 4,118 4 зачтено 

36.  Арапов Максим Владимирович Оригинал 4,118 3,75 зачтено 

37.  Евдокимова Алена Петровна Оригинал 4,118 3,75 зачтено 

38.  Ошкина Лизавета Александровна Оригинал 4,118 3,75 зачтено 

39.  Марков Максим Викторович Оригинал 4,105 3,75 зачтено 

40.  Маркелова Виктория Александровна Оригинал 4,063 3,75 зачтено 

41.  Юдин Сергей Денисович Оригинал 4,059 3,5 зачтено 

42.  Курков Иван Вячеславович Оригинал 4,000 4 зачтено 

43.  Гальчин Илья Сергеевич  Копия 4,000 3,5 зачтено 

44.  Яшин Дмитрий Алексеевич Оригинал 4,000 3,5 зачтено 

45.  Мигина Юлия Александровна Копия 3,889 3,5 зачтено 

46.  Сипигин Роман Александрович Оригинал 3,875 3,5 зачтено 

47.  Калашников Владимир Николаевич Копия 3,875 3,25 зачтено 

48.  Зорин Егор Алексеевич Оригинал 3,778 3,25 зачтено 

49.  Снадин Никита Сергеевич 

Оригинал 

Копия 3,706 3,75 

зачтено 

50.  Абрамов Данил Николаевич Оригинал 3,647 3,25 зачтено 

51.  Салтанкин Данила Владимирович Оригинал 3,647 3,25 зачтено 

52.  Комкин Владислав Александрович Оригинал 3,647 3 зачтено 

53.  Козлова Валерия Владимировна Копия 3,632 3,25 зачтено 

54.  Прошин Владислав Сергеевич Копия 3,588 3,25 зачтено 

55.  Мехтиев Юнис Сеймур оглы Оригинал 3,563 3,25 зачтено 

56.  Кнышенко Никита Владимирович Оригинал 3,529 3,5 зачтено 

57.  Губин Алексей Николаевич Оригинал 3,421 3 зачтено 

58.  Грибачева Анастасия Александровна Оригинал 3,353 3 зачтено 

59.  Прусаков Данила Евгеньевич Оригинал 3,316 3 зачтено 



60.  Семенков Владислав Владимирович Копия 3,235 3 зачтено 

 


